
PORTARIA N.º 821, 30 DE JANEIRO DE 2017. 

 

                             NOMEIA COMISSÃO PARA ANÁLISE E 
AVALIAÇÃO DE CURRICULOS DO 
PROCESSO SELETIVO 001/2017 (NASF - 
NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA 
FAMILIA). 

 

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 
atribuições, e 
 
   Considerando que no projeto aprovado do NASF 
(NUCLEO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA) no item 
4.Composição do NASF, a forma de recrutamento, seleção e 
contratação exige processo seletivo e a necessidade de análise de 
currículo dos inscritos; 
 
   RESOLVE: 
 
Art. 1 ° - Nomear os seguintes membros para compor a Comissão 
de Analise dos currículos dos inscritos no projeto NASF: 
 

a) Daniela Marcelina de Souza Santeze – Diretora da Escola 
Municipal Lindolfo de Almeida Ferreira; 

b) Marcele Gomes Gonçalves – Presidente do Conselho 
Municipal de Saúde; 

c) Maria Cristina Nunes – Diretora do Departamento de Saúde; 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Comendador Gomes, 30 de janeiro de 2017. 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 


